DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 27 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DE RESULTADO DAS ENTREVISTAS PSS VUNESP
2024 - PEI DERA

EDITAL DE RESULTADO DAS ENTREVISTAS PSS VUNESP 2024 – PARA DESIGNAÇÃO DE PROFESSOR
EDUCAÇÃO BÁSICA II / PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO NO ÂMBITO DO PROGRAMA
ENSINO INTEGRAL – ANO LETIVO 2025.

A Dirigente Regional de Ensino – Região Assis, por meio do documento anexo, torna público o
resultado das entrevistas para a designação de candidatos à contratação, classificados no Processo
Seletivo Simplificado VUNESP 05-06-2024 – Anos Finais e Ensino Médio, no âmbito das escolas do
Programa Ensino Integral, nas unidades  escolares sob sua jurisdição, nos termos da Resolução
SEDUC 77, de 24 de outubro de 2024, para o ano de 2025.

Considera-se como candidato INDEFERIDO ausência da participação na entrevista.

CANDIDATOS DEFERIDOS
ADRIANA POLISINI
ALESSANDRA FRANCIELE DIONISIO
ALICE DE OLIVEIRA NUNES
AMANDA DE LIMA
AMANDA SILVA DOS REIS
AMANDA SUDARIO DE CAMPOS
ANA LIGIA TACITO RODRIGUES
ANA PAULA FERNANDES PEREIRA
ANA PAULA MOREIRA
ANDERSON LOURENCAO
ANDERSON SANTOS DUTRA
ANDREIA APARECIDA DA SILVA
ANDREIA LUIZA DIAS PEREIRA
ANDRESSA ALINE DA SILVA
ANGELA MARIA DA SILVA
ARIANE SANCHES GARROSSINI
ARIANY FERREIRA DOS SANTOS
BIANCA TANGERINO DA SILVA
BRUNA DIAS SOUZA FREIRE
BRUNA MAROBO DOMINATO
BRUNA VALIM RODRIGUES
CRISTIAN APARECIDO RAMOS
CRISTIANE MARGARETI DE LIMA
DEBORA MARCELA PAULINO
DOUGLAS DE BRITO COSTA

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.26.1.3.21.15.35.6.798100
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA
DURVAL RIBEIRO GARCIA
EDILAINE FERREIRA LAUREANO DOS REIS
EDJANE MARIA VINCOLETO
EDNEIA APARECIDA SUDARIO
EDSON MORETAO RAMOS
ELIZABETE DE OLIVEIRA SOUZA BRITO
FELIPPE COFONE
GABRIELA DE CASSIA MUNHOZ
GERSON MARCOS PEREIRA NERIS
GIACOMO ODORIZZI BARBOSA
GISELLE LABATE SCANHOLATO
GUILHERME HENRIQUE CONSOLI RODRIGUES
GUSTAVO MOTA MARTINS
GUSTAVO PAZOTO GOMES
HIAMAR MARIANO RODRIGUES
IOVETE APARECIDA DE OLIVEIRA MACENA
ISABELLE FERNANDES ORLANDI
ISABELLE RUIZ PAGGIORO SESSINO TOLEDO BARBOSA
JENNIFER CAROLINE QUERINO
JESSICA DA SILVA VAZ DOS SANTOS
JOEMAR AMARO GARCIA DOS REIS
JOSIANE FERNANDES VENTURA MELO
JULIA MOZAMBONI TORRETI
KAYLANE DE MAIO SILVEIRA
LARISSA BIANCHI LINO
LEANDRO DE SOUSA MATOS
LEONARDO BELOMO POLIS
LEONARDO DE OLIVEIRA CAETANO
LETICIA DE GENOVA CARREIRA
LUCAS HENRIQUE LEOPOLDINO
LUCIANA DE SOUSA
LUIZ FELIPE SOUZA PINHEIRO
LURIANY CRISTINA DE SOUZA
LUZIA DE OLIVEIRA SOUZA
MARAISA APARECIDA DA SILVA
MARIELEN APARECIDA DOS SANTOS
MARINA ARAUJO FERNANDES
MATHEUS FIGUEIRO DA COSTA
MAYARA FERNANDA STRADA
MICHELE CRISTINA VERGILATO NICODEMOS MARINHO
MICHELE TOSHIMI SUMITANI
MYLENE ANGELICA SEREZANI
NAYARA JULIA DELIBERADOR FARIA
RAFAEL MIRANDA PORTO ALEGRE
RAISSA EDUARDA ROXO RODRIGUES
RONALDO VALIM DE BRITO
ROSANGELA DE MELO SANTANA
ROSECLEY SANCHES GARROSSINI
RUTH MARIA DE LIMA MARTINS

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.26.1.3.21.15.35.6.798100
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

SAMARA LOURENCO ANDERSON GOMES
SILVANA APARECIDA ROCHA
TALITA VOMERO GIL
ÉRICA LUANA DOS SANTOS
WAGNER LUIS PONTES ROSA
KEZIA PEREIRA RABELO
CARLOS EDUARDO SILVEIRA MAZIA
EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
ANDREIA CRISTINA COVRE
JOÃO VITOR MARTINS
ADALBERTO OLIMPIO DE OLIVEIRA
BEATRIZ DE OLIVEIRA PASSOS

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.26.1.3.21.15.35.6.798100
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).